AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

A Câmara Municipal do Rio Grande, em conformidade ao disposto no art. 75,

§ 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a Administração pretende
realizar dispensa de licitação com base no art. 75, inciso II para a aquisição de
QUADROS – MODELO “SANDUÍCHE” (dois vidros) com distância entre moldura e
certificado de três centímetros, comprimento entre 36 (trinta e seis) e 45 (quarenta e
cinco) centímetros, com molduras em cor dourado e, espessura entre 2 e 5
centímetros; com entrega em 24 (vinte e quatro) horas após a solicitação, mediante
assinatura de contrato com a Administração Pública.

Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços até o dia
18/04/2024, a serem encaminhadas para o e-mail:
compras.cmrg@camarariogrande.rs.gov.br, a qualquer horário, ou entregues junto
ao Setor de Compras/Licitações da Câmara Municipal do Rio Grande, sito a Rua
General Vitorino n° 441 RS, CEP 96200-310, no horário de expediente – das 13
horas ás 19:00 horas.

Qualquer duvida ou informações pelo e-mail acima citado ou pelo telefone
(53) 3233-8586.

                                                                            Rio Grande, 15 de abril de 2024.

_____________________________________

Presidente da Câmara Municipal do Rio Grande

		2024-04-15T18:11:02-0300
	GIOVANI BASTOS MORALLES:51747995053